
Comune di Piscina

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2022-2024)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2023 2024

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

2023 2024

2022

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

400.000,00 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.676.546,84 1.640.300,00 1.540.300,00 1.540.300,00

69.170,62 41.300,00 34.800,00 34.800,00

561.533,30 396.030,00 394.030,00 394.030,00

130.000,00 105.000,00 100.000,00 100.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.437.250,76 2.182.630,00 2.069.130,00 2.069.130,00

7.276,46

500.000,00

623.314,57

4.567.841,79

4.967.841,79

0,00 0,00 0,00

500.000,00

392.500,00

3.075.130,00 2.961.630,00

392.500,00

500.000,00 500.000,00

392.500,00

2.961.630,00

3.075.130,00 2.961.630,00 2.961.630,00

2.748.572,30

271.823,78

0,00

3.020.396,08

9.760,00

500.000,00

639.920,04

4.170.076,12

4.170.076,12

0,00 0,00 0,00

2.067.870,00
0,00

1.958.998,00
0,00

1.958.611,00
0,00

105.000,00
0,00

100.000,00
0,00

100.000,00
0,00

0,00

2.172.870,00

0,00 0,00

2.058.998,00 2.058.611,00

9.760,00

500.000,00

392.500,00

3.075.130,00

3.075.130,00

10.132,00 10.519,00

500.000,00 500.000,00

392.500,00 392.500,00

2.961.630,00 2.961.630,00

2.961.630,00 2.961.630,00

Fondo di cassa finale presunto 797.765,67

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 
autorizzato e non contratto

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


