

# Comune di Piscina

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2022-2024)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	400.000,00	-	-	-					
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidita'</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	2.676.546,84	1.640.300,00	1.540.300,00	1.540.300,00	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	2.748.572,30	2.067.870,00 0,00	1.958.998,00 0,00	1.958.611,00 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	69.170,62	41.300,00	34.800,00	34.800,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	561.533,30	396.030,00	394.030,00	394.030,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	130.000,00	105.000,00	100.000,00	100.000,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	271.823,78	105.000,00 0,00	100.000,00 0,00	100.000,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attivi finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>3.437.250,76</b>	<b>2.182.630,00</b>	<b>2.069.130,00</b>	<b>2.069.130,00</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>3.020.396,08</b>	<b>2.172.870,00</b>	<b>2.058.998,00</b>	<b>2.058.611,00</b>
Titolo 6 - Accensione di prestiti	7.276,46	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita'</i>	9.760,00	9.760,00	10.132,00	10.519,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	623.314,57	392.500,00	392.500,00	392.500,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	639.920,04	392.500,00	392.500,00	392.500,00
<b>Totale titoli</b>	<b>4.567.841,79</b>	<b>3.075.130,00</b>	<b>2.961.630,00</b>	<b>2.961.630,00</b>	<b>Totale titoli</b>	<b>4.170.076,12</b>	<b>3.075.130,00</b>	<b>2.961.630,00</b>	<b>2.961.630,00</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>4.967.841,79</b>	<b>3.075.130,00</b>	<b>2.961.630,00</b>	<b>2.961.630,00</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>4.170.076,12</b>	<b>3.075.130,00</b>	<b>2.961.630,00</b>	<b>2.961.630,00</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>797.765,67</b>								